Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	28.02.2020
	с. Бакчар
	                                      №35

О разработке проекта межевания территории

     В целях обеспечения устойчивого развития территории с. Бакчара Томской области, выделения элементов планировочной структуры, установления границ существующих и планируемых земельных участков, предназначенных для строительства объектов, определения мест допустимого размещения объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №190-ФЗ, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Разрешить ООО «ТОМЗЕМГЕО» провести разработку проекта межевания территории в целях строительства трёх двухэтажных четырёхквартирных жилых домов в рамках государственной программы «Жильё и городская среда Томской области», подпрограммы «Обеспечение доступности и комфортности жилища, формирование качественной жилой среды», расположенной по адресу: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Бакчарское сельское поселение, село Бакчар, ул. Целинная.
     2. Установить, что настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке и вступает в силу со дня опубликования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота